CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

TƯ CÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                    Kính gửi: Hội đồng quản trị

                                     Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng và Vật liệu Đồng Nai

Tôi tên: Lê Thị Giang

Ngày sinh: 26/12/1977

Số CMND: 271241851  ngày cấp: 08/08/2018     nơi cấp: CA Đồng Nai

Là thành viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng và Vật liệu

Đồng Nai.

Nay Tôi làm đơn này gửi đến Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư Xây

dựng và Vật liệu Đồng Nai xin được từ nhiệm chức vụ thành viên Hội đồng

quản trị.

Lý do: theo nguyện vọng cá nhân

Trong thời gian chờ sự chấp thuận của Hội đồng quản trị, Tôi sẽ thực hiện đúng

chức năng nhiệm vụ của mình.

Kính mong Hội đồng quản trị Công ty chấp thuận.

Kính trình.

Đồng Nai, ngày  20 tháng 04 năm 2022

                       Kính đơn

           Lê Thị Giang

		2022-04-20T16:18:45+0700
	Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Xây Dựng Và Vật Liệu Đồng Nai